מצאתי כי בהליך המשמעותי שנעשה לעותר נפלו פגמים היורדים לשורש ההליך ומחייבים את ביטולו. החלטת היועמ"ש הקודם לא לבטל את ההליך נוכח פגמים אלה לוקה באי סבירות קיצונית, ואין מנוס אלא להתערב בה.

מבוטל אפוא הדין המשמעותי שנעשה לעותר, אשר עמד במרכזה של עתירה זו.

ניתן היום, ז' אייר תשפ"ד, 15 מאי 2024, בהעדר הצדדים.